
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

10 березня 2023 року         № 4097 

м. Бібрка 

 

Про затвердження статуту комунального підприємства «Нові Стрілища»  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області в новій редакції 

З метою впорядкування діяльності суб’єктів господарювання з надання послуг по 

благоустрою та житлово-комунальному господарству Бібрської громади, керуючись ст. 78 

Господарського Кодексу України, врахувавши рекомендації постійної комісії з правових 

питань, п. 30 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області в новій редакції (додається). 

2. Надати згоду комунального підприємства «Нові Стрілища» на внесення змін до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, у 

частині доповнення новими видами економічної діяльності підприємства, а саме додати: 

КВЕД - 81.29 Інші види діяльності із прибирання (основний); 

КВЕД - 96.03 Організування поховань і надання суміжних послуг; 

КВЕД - 01.41 Надання послуг у рослинництві; облаштування ландшафту. 

3. Директору комунального підприємства «Нові Стрілища» здійснити державну реєстрацію 

Статуту відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


